שישים ושישה סיפורים שמע המתבר מפי, ושנים-עשר מתוכם שמע המתבר גם מפיהם של ר' אלכסנדר או של ר' יעקב יוסף. ר' גדליה שימש רבה של ליניץ והמתבר נמנה עם באי ביתו. בנוסף לכך, בנו של המתבר, ר' יהודה ליב, היה תלמיד של ר' גדליה.¹³³

מה מקור הסיפורים שסיפר ר' גדליה למתבר? ר' גדליה נפטר בשנת תקס"ד (1804), היינו ארבעים וארבע שנים לאחר מות הבעש"ט.¹³⁴ באף אחד מן הסיפורים שסיפר על הבעש"ט אין ר' גדליה מציג את עצמו כמי שראה עד לסיפור המעשה. כיצא בכך, ר' גדליה מביא בספרו דברי תורה ששמע בשם הבעש"ט, אך לעולם לא מפי הבעש"ט. ברור אפוא שסיפוריו של ר' גדליה לא התבססו על מגע ישיר עם הבעש"ט.